2022年 10月 25日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ

 （コード番号：3497 東証グロース）

住 所 大阪府大阪市北区堂山町３番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平野 哲司

問 合 先 取 締 役 管 理 本 部 長 水 向  隆

 TEL.06-6362-3355

第 22回定時株主総会招集通知一部訂正のお知らせ

当社「株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申

し上げますとともに、下記のとおり訂正内容をお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所（52ページ）計算書類 個別注記表 収益認識に関する注記】

（訂正前）

３．当期及び翌期以降の収益の金額を理解するための情報

（1）契約資産、契約負債の残高等

 当事業年度

（千円）

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 84,591

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 80,477

契約負債（期首残高） 766,420

契約負債（期末残高） 331,695

（訂正後）

３．当期及び翌期以降の収益の金額を理解するための情報

（1）契約資産、契約負債の残高等

 当事業年度

（千円）

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 41,907

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 37,816

契約負債（期首残高） 766,420

契約負債（期末残高） 331,695

以 上